



राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं स्वापक पदार्थ अकादमी, जालहल्ली, बेंगलुरु - 560013  
**NATIONAL ACADEMY OF CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS**  
**No.40, HMT FACTORY MAIN ROAD,**  
**NEXT TO HMT SCHOOL, JALAHALLI, BENGALURU - 560 013**  
**Email- [nacen.bangalore@nic.in](mailto:nacen.bangalore@nic.in), Phone No. 080- 23091500**

NACIN/TRNG/908/2024-TRNG-O/o ADG-NACIN-ZC-BENGALUR

Dated 13.11.2024

**PUBLIC NOTICE NO – ZTI/NACIN/BENGALURU/2024**

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 4(1)(बी)(xvi), धारा 5(एल) एवं धारा 19(1) के प्रावधानों के अनुसार, यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित अधिकारी को केंद्रीय लोक के रूप में नामित किया गया है राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स अकादमी, जोनल कैंपस, बेंगलुरु के लिए सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) उस तारीख तक जब पूर्व नियुक्त सीपीआईओ श्री साईनाथ बी.नाइक छुट्टी की समाप्ति के बाद ड्यूटी के लिए रिपोर्ट करते हैं। श्री साईनाथ बी नाइक फिर से ड्यूटी पर शामिल होकर सीपीआईओ के रूप में कार्यभार संभालेंगे।

In accordance with the provisions of Section 4(1) (b)(xvi), Section 5(l) and Section 19(1) of Right to Information Act,2005, it is informed that the following officer is designated as the Central Public Information officer (CPIO) for National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Zonal Campus, Bengaluru till such date that the previously appointed CPIO Shri Sainath B.Naik reports for duty after expiry of leave. Shri Sainath B Naik will resume charge as CPIO on re-joining duty.

S.NO.	Name of the officer & Designation	Designation & jurisdiction under RTI Act,2005	Complete Address(including Telephone No.)
1.	श्री संथा कुमार एस. सहायक निदेशक Shri Santha Kumar S. Assistant Director	केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) Central Public Information Officer (CPIO)	नेशनल एकेडमी ऑफ कस्टम्स इनडायरेक्ट टैक्सेज एंड नारकोटिक्स, जोनल कैंपस, नंबर 40, एचएमटी फैक्ट्री मेन रोड, एचएमटी स्कूल के बगल में, जलाहल्ली, बेंगलुरु- 560013 फोन नंबर 080-

			<b>23091500</b> National Academy of Customs Indirect Taxes & Narcotics, Zonal Campus, No.40, HMT Factory Main Road, Next to HMT School, Jalahalli, Bengaluru-560013 Ph No. <b>080- 23091500</b>
--	--	--	---

2. कोई भी व्यक्ति जो अतिरिक्त महानिदेशक, एनएसीआईएन, जोनल कैंपस, बेंगलुरु के कार्यालय से संबंधित कोई भी जानकारी प्राप्त करना चाहता है, उसे निर्धारित शुल्क के साथ लिखित रूप में या अंग्रेजी या हिंदी में इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से उपरोक्त सीपीआईओ से अनुरोध करना होगा। मांगे गए विवरण या जानकारी को निर्दिष्ट करना।

2. Any person who desires to obtain any information relating to the office of The Additional Director General , NACIN, Zonal Campus, Bengaluru shall make a request to the above mentioned CPIO in writing or through electronic mail in English or Hindi accompanying the prescribed fee and specifying the particulars or the information sought.

(काजल सिंह) / (KAJAL SINGH)

प्रधान अपर महानिदेशक

Pr..ADDITIONAL DIRECTOR GENERAL

**Copy to:**

- 1. The Director General, NACIN, Palasamudram, for information.**
- 2. The Pr. ADG/ADG, NACIN of all Zonal Campuses**
- 3. Officer incharge for uploading in website, NACIN, Palasamudram**